
SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:20

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 1 av 12

Karta för Tur 100 M - F
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

100 7.15
8.07

GRÖN - Väversunda - Skedet - Vägkorset Skedet - Skedagatan 311 - Vk Skedet Granhagen -
vägkorset Nyhaga - Rogslösa-Hässleby Hillstorp - Borghamns värdshus - Bårsta vk - Rogslösa
skola - Kartorp - Valla Morötter - Herrestad 132 - Herrestad vk - Solvik - Sävlinge vk - Åbylund
Säteri 115 - Kalvesta 110 - Kalvestad 105 - Strå Prästgården - Hildingshem - Hovsvägen /
Solhaga - Solhaga - S:t Persskolan - Petrus Magni skola - Vadstena gymnasiet (25/26  KA)
MÅNDAGAR - FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
10 Väversunda 0 7.15 5
12 Skedet 1.56 7.17 3
230 Vägkorset Skedet 2.01 7.18 2
143 Skedagatan 311 2.37 7.19 1
13 Vk Skedet Granh... 2.7 7.20 1
229 vägkorset Nyhaga 3.2 7.21 2
167 Rogslösa-Hässle... 4.11 7.23 1
210 Borghamns värd... 5.46 7.25 8
100 Bårsta vk 7.76 7.27 1
1 Rogslösa skola 8.92 7.31 2
232 Kartorp 10.29 7.33 2
250 Valla Morötter 11.78 7.35 1
153 Herrestad 132 12.41 7.36 2

65 Herrestad vk 13.05 7.37 5
17 Solvik 14.08 7.38 1
212 Sävlinge vk 15.71 7.39 2
267 Åbylund Säteri 115 17.2 7.41 2
254 Kalvesta 110 18.73 7.43 2
115 Kalvestad 105 18.92 7.43 2
209 Strå Prästgården 19.39 7.44 1
31 Hildingshem 20.97 7.46 1
182 Hovsvägen / Sol... 22.66 7.49 2
253 Solhaga 22.81 7.50 1
4 S:t Persskolan 24.31 7.55 26
3 Petrus Magni skola 24.76 8.00 13
136 Vadstena gymna... 26.34 8.07 11



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:21

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 2 av 12

Karta för Tur M200
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M200 13.35
14.36

GRÖN - S:t Persskolan - Solhaga - Hovsvägen / Solhaga - Hildingshem - Kalvestad 105 -
Åbylund Säteri 115 - Solvik - Herrestad vk - Vilseberga vk - Vilseberga - Hageby - Rogslösa
skola - Borghamns värdshus - Rogslösa-Hässleby Hillstorp - vägkorset Nyhaga - Vk Skedet
Granhagen - Skedagatan 311 - Vägkorset Skedet - Väversunda - Skedet - Nyby - Åsby 111 -
Rogslösa Hässelby 103
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 33
253 Solhaga 1.61 13.40 1
182 Hovsvägen / Sol... 1.76 13.41 1
31 Hildingshem 3.45 13.44 1
115 Kalvestad 105 5.51 13.47 1
267 Åbylund Säteri 115 7.22 13.50 2
17 Solvik 10.28 13.54 1
65 Herrestad vk 11.32 13.56 3
162 Vilseberga vk 12.97 13.59 2
20 Vilseberga 14.89 14.02 1
21 Hageby 15.68 14.04 1
1 Rogslösa skola 18.7 14.08 1

210 Borghamns värd... 22.08 14.13 3
167 Rogslösa-Hässle... 23.51 14.16 1
229 vägkorset Nyhaga 24.43 14.19 2
13 Vk Skedet Granh... 24.93 14.21 1
143 Skedagatan 311 25.26 14.23 1
230 Vägkorset Skedet 25.61 14.25 2
10 Väversunda 27.62 14.28 4
12 Skedet 29.19 14.31 1
114 Nyby 29.89 14.33 1
224 Åsby 111 29.99 14.34 1
244 Rogslösa Hässel... 31.33 14.36 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:22

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 3 av 12

Karta för Tur TI200
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI200 13.35
14.35

GRÖN - S:t Persskolan - Solhaga - Hovsvägen / Solhaga - Kalvestad 105 - Solvik - Herrestad
vk - Vilseberga vk - Vilseberga - Hageby - Rogslösa skola - Borghamns värdshus - Rogslösa-
Hässleby Hillstorp - vägkorset Nyhaga - Vk Skedet Granhagen - Skedagatan 311 - Vägkorset
Skedet - Väversunda - Skedet - Nyby - Åsby 111 - Rogslösa Hässelby 103
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 22
253 Solhaga 1.61 13.40 1
182 Hovsvägen / Sol... 1.76 13.41 1
115 Kalvestad 105 5.51 13.46
17 Solvik 10.28 13.52 1
65 Herrestad vk 11.32 13.54 3
162 Vilseberga vk 12.97 13.57 1
20 Vilseberga 14.89 14.00
21 Hageby 15.68 14.02 1
1 Rogslösa skola 18.7 14.07 1
210 Borghamns värd... 22.08 14.12 2

167 Rogslösa-Hässle... 23.51 14.15
229 vägkorset Nyhaga 24.43 14.18 1
13 Vk Skedet Granh... 24.93 14.20 1
143 Skedagatan 311 25.26 14.22 1
230 Vägkorset Skedet 25.61 14.24 1
10 Väversunda 27.62 14.27 3
12 Skedet 29.19 14.30 1
114 Nyby 29.89 14.32 1
224 Åsby 111 29.99 14.33 1
244 Rogslösa Hässel... 31.33 14.35 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:23

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 4 av 12

Karta för Tur O200
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O200 13.35
14.35

GRÖN - S:t Persskolan - Solhaga - Hovsvägen / Solhaga - Kalvestad 105 - Åbylund Säteri 115
- Solvik - Herrestad vk - Vilseberga vk - Vilseberga - Hageby - Rogslösa skola - Borghamns
värdshus - Rogslösa-Hässleby Hillstorp - vägkorset Nyhaga - Vk Skedet Granhagen -
Skedagatan 311 - Vägkorset Skedet - Väversunda - Skedet - Nyby - Åsby 111 - Rogslösa
Hässelby 103
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 30
253 Solhaga 1.61 13.40 1
182 Hovsvägen / Sol... 1.76 13.41 1
115 Kalvestad 105 5.51 13.46 1
267 Åbylund Säteri 115 7.22 13.49 2
17 Solvik 10.28 13.53 1
65 Herrestad vk 11.32 13.55 3
162 Vilseberga vk 12.97 13.58 1
20 Vilseberga 14.89 14.01 1
21 Hageby 15.68 14.03 1
1 Rogslösa skola 18.7 14.07 1

210 Borghamns värd... 22.08 14.12 2
167 Rogslösa-Hässle... 23.51 14.15 1
229 vägkorset Nyhaga 24.43 14.18 2
13 Vk Skedet Granh... 24.93 14.20 1
143 Skedagatan 311 25.26 14.22 1
230 Vägkorset Skedet 25.61 14.24 2
10 Väversunda 27.63 14.27 4
12 Skedet 29.19 14.30 1
114 Nyby 29.89 14.32 1
224 Åsby 111 29.99 14.33 1
244 Rogslösa Hässel... 31.33 14.35 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:23

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 5 av 12

Karta för Tur TO200
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO200 13.35
14.35

GRÖN - S:t Persskolan - Solhaga - Hovsvägen / Solhaga - Kalvestad 105 - Solvik - Herrestad
vk - Vilseberga vk - Vilseberga - Hageby - Rogslösa skola - Borghamns värdshus - Rogslösa-
Hässleby Hillstorp - vägkorset Nyhaga - Vk Skedet Granhagen - Skedagatan 311 - Vägkorset
Skedet - Väversunda - Skedet - Nyby - Åsby 111 - Rogslösa Hässelby 103
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 22
253 Solhaga 1.61 13.38 1
182 Hovsvägen / Sol... 1.76 13.38 1
115 Kalvestad 105 5.51 13.46
17 Solvik 10.28 13.55 1
65 Herrestad vk 11.32 13.57 3
162 Vilseberga vk 12.97 14.00 1
20 Vilseberga 14.89 14.04
21 Hageby 15.68 14.05 1
1 Rogslösa skola 18.7 14.11 1
210 Borghamns värd... 22.08 14.17 2

167 Rogslösa-Hässle... 23.51 14.20
229 vägkorset Nyhaga 24.43 14.22 1
13 Vk Skedet Granh... 24.93 14.23 1
143 Skedagatan 311 25.26 14.23 1
230 Vägkorset Skedet 25.61 14.24 1
10 Väversunda 27.62 14.28 3
12 Skedet 29.19 14.31 1
114 Nyby 29.89 14.32 1
224 Åsby 111 29.99 14.32 1
244 Rogslösa Hässel... 31.33 14.35 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:24

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 6 av 12

Karta för Tur F200
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F200 13.35
14.50

GRÖN - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Solhaga - Hovsvägen / Solhaga -
Kalvestad 105 - Kalvesta 110 - Åbylund Säteri 115 - Sävlinge vk - Solvik - Herrestad vk -
Vilseberga vk - Vilseberga - Hageby - Rogslösa skola - Borghamns värdshus - Rogslösa-
Hässleby Hillstorp - vägkorset Nyhaga - Vk Skedet Granhagen - Skedagatan 311 - Vägkorset
Skedet - Skedet - Väversunda - Nyby - Åsby 111 - Rogslösa Hässelby 103
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 30
136 Vadstena gymna... 2.03 13.40 10
253 Solhaga 6.51 13.49 1
182 Hovsvägen / Sol... 6.66 13.49 2
115 Kalvestad 105 10.4 13.57 2
254 Kalvesta 110 10.59 13.57 1
267 Åbylund Säteri 115 12.12 14.01 2
212 Sävlinge vk 13.62 14.04 1
17 Solvik 15.24 14.07 1
65 Herrestad vk 16.27 14.09 3
162 Vilseberga vk 17.92 14.12 1
20 Vilseberga 19.85 14.16 1
21 Hageby 20.63 14.18 1

1 Rogslösa skola 23.66 14.24 2
210 Borghamns värd... 27.04 14.31 4
167 Rogslösa-Hässle... 28.47 14.34 1
229 vägkorset Nyhaga 29.38 14.36 2
13 Vk Skedet Granh... 29.88 14.37 1
143 Skedagatan 311 30.21 14.38 1
230 Vägkorset Skedet 30.56 14.38 2
12 Skedet 31.02 14.39 2
10 Väversunda 32.58 14.42 5
114 Nyby 34.84 14.47 1
224 Åsby 111 34.94 14.47 2
244 Rogslösa Hässel... 36.29 14.50 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:25

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 7 av 12

Karta för Tur M300
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M300 14.50
15.54

GRÖN - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Petrus Magni skola - Hovsvägen / Solhaga - Strå
Prästgården - Kalvestad 105 - Kalvesta 110 - Sävlinge vk - Herrestad vk - Herrestad kyrka -
Vilseberga vk - Vilseberga - Rogslösa skola - Bårsta vk - Borghamns värdshus - Skedet -
Väversunda - Åsby 111 - Rogslösa Hässelby 103
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 0 14.50 11
3 Petrus Magni skola 1.74 14.55 13
182 Hovsvägen / Solhaga 3.2 14.58 1
209 Strå Prästgården 6.48 15.03 1
115 Kalvestad 105 6.94 15.04 1
254 Kalvesta 110 7.13 15.04 2
212 Sävlinge vk 10.15 15.10 2
65 Herrestad vk 12.44 15.13 2
18 Herrestad kyrka 13.81 15.16 1
162 Vilseberga vk 17.52 15.22 1
20 Vilseberga 19.44 15.26 1
1 Rogslösa skola 23.25 15.32 1
100 Bårsta vk 24.42 15.34 1
210 Borghamns värdshus 26.63 15.38 5
12 Skedet 30.61 15.45 2
10 Väversunda 32.18 15.48 1
224 Åsby 111 34.54 15.52 1
244 Rogslösa Hässelby 103 35.88 15.54 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:26

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 8 av 12

Karta för Tur TI300
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI300 14.50
15.40

GRÖN - S:t Persskolan - Petrus Magni skola - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Hovsvägen /
Solhaga - Kalvestad 105 - Kalvesta 110 - Åbylund Säteri 115 - Sävlinge vk - Vilseberga vk -
Vilseberga - Rogslösa skola - Borghamns värdshus - Skedet - Väversunda - Åsby 111
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 14.50 8
3 Petrus Magni skola 0.45 14.51
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.03 14.55 11
182 Hovsvägen / Solhaga 5.06 14.59 1
115 Kalvestad 105 8.8 15.05 2
254 Kalvesta 110 8.99 15.05 1
267 Åbylund Säteri 115 10.52 15.08 2
212 Sävlinge vk 12.02 15.10 1
162 Vilseberga vk 15.95 15.15 1
20 Vilseberga 17.87 15.18 1
1 Rogslösa skola 21.68 15.24 1
210 Borghamns värdshus 25.06 15.28 2
12 Skedet 29.05 15.34 1
10 Väversunda 30.61 15.37 2
224 Åsby 111 32.97 15.40 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:27

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 9 av 12

Karta för Tur O300
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O300 14.50
15.53

GRÖN - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Petrus Magni skola - Hovsvägen / Solhaga - Strå
Prästgården - Kalvestad 105 - Kalvesta 110 - Sävlinge vk - Herrestad vk - Herrestad kyrka -
Vilseberga vk - Vilseberga - Rogslösa skola - Bårsta vk - Borghamns värdshus - Skedet -
Väversunda - Åsby 111 - Rogslösa Hässelby 103
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 0 14.50 11
3 Petrus Magni skola 1.74 14.55 15
182 Hovsvägen / Solhaga 3.2 14.57 1
209 Strå Prästgården 6.48 15.03 1
115 Kalvestad 105 6.94 15.04 1
254 Kalvesta 110 7.13 15.04 2
212 Sävlinge vk 10.15 15.09 2
65 Herrestad vk 12.44 15.13 2
18 Herrestad kyrka 13.81 15.15 1
162 Vilseberga vk 17.52 15.22 2
20 Vilseberga 19.44 15.25 1
1 Rogslösa skola 23.25 15.32 1
100 Bårsta vk 24.42 15.34 1
210 Borghamns värdshus 26.63 15.37 6
12 Skedet 30.61 15.44 2
10 Väversunda 32.18 15.47 1
224 Åsby 111 34.54 15.51 1
244 Rogslösa Hässelby 103 35.88 15.53 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:28

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 10 av 12

Karta för Tur TO300
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO300 14.50
15.41

GRÖN - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Hovsvägen / Solhaga - Kalvestad
105 - Kalvesta 110 - Åbylund Säteri 115 - Sävlinge vk - Vilseberga vk - Vilseberga - Rogslösa
skola - Borghamns värdshus - Rogslösa-Hässleby Hillstorp - vägkorset Nyhaga - Vägkorset
Skedet - Skedet - Väversunda - Åsby 111
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 14.50 8
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.03 14.55 11
182 Hovsvägen / Solhaga 5.06 14.59 1
115 Kalvestad 105 8.8 15.05 2
254 Kalvesta 110 8.99 15.05 1
267 Åbylund Säteri 115 10.52 15.08 2
212 Sävlinge vk 12.02 15.10 1
162 Vilseberga vk 15.95 15.15 1
20 Vilseberga 17.87 15.18 1
1 Rogslösa skola 21.68 15.24 1
210 Borghamns värdshus 25.06 15.28 2
167 Rogslösa-Hässleby Hillstorp 26.49 15.31 1
229 vägkorset Nyhaga 27.41 15.32 1
230 Vägkorset Skedet 28.59 15.34 1
12 Skedet 29.05 15.34 1
10 Väversunda 30.61 15.37 2
224 Åsby 111 32.97 15.41 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:29

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 11 av 12

Karta för Tur F300
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F300 15.10
15.58

GRÖN - Petrus Magni skola - Strå Prästgården - Kalvesta 110 - Sävlinge vk - Herrestad vk -
Herrestad kyrka - Vilseberga vk - Vilseberga - Bårsta vk - Borghamns värdshus - Rogslösa
Hässelby 103 - Skedet
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 15.10 15
209 Strå Prästgården 4.74 15.17 1
254 Kalvesta 110 5.39 15.19 1
212 Sävlinge vk 8.42 15.23 1
65 Herrestad vk 10.7 15.26 2
18 Herrestad kyrka 12.07 15.29 1
162 Vilseberga vk 15.78 15.35 1
20 Vilseberga 17.7 15.38 1
100 Bårsta vk 22.65 15.45 1
210 Borghamns värdshus 24.87 15.49 4
244 Rogslösa Hässelby 103 28.56 15.54 1
12 Skedet 31.05 15.58 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:30

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 12 av 12

Karta för Tur 400 TI och TO
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5000 GRÖN

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

400 16.00
16.46

GRÖN - Petrus Magni skola - Strå Prästgården - Kalvesta 110 - Sävlinge vk - Herrestad vk -
Herrestad kyrka - Vilseberga vk - Vilseberga - Bårsta vk - Borghamns värdshus - Rogslösa
Hässelby 103 - Skedet
TISDAGAR och TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 16.00 14
209 Strå Prästgården 4.74 16.07 1
254 Kalvesta 110 5.39 16.09 1
212 Sävlinge vk 8.42 16.13 1
65 Herrestad vk 10.7 16.16 1
18 Herrestad kyrka 12.07 16.19 1
162 Vilseberga vk 15.17 16.23 1
20 Vilseberga 17.09 16.26 1
100 Bårsta vk 22.04 16.33 1
210 Borghamns värdshus 24.26 16.37 4
244 Rogslösa Hässelby 103 27.95 16.42 1
12 Skedet 30.44 16.46 1


